Em atendimento ao Despacho (2835196) datado de 07 de outubro de 2025, apresentamos o parecer
referente à proposta de licitação da empresa MARIUA CONSTRUCOES LTDA,  inscrita sob o CNPJ
03.540.153/0001-10, cujo valor é de R$ 44.996.396,87 (quarenta e quatro milhões, novecentos e
noventa e seis mil trezentos e noventa e seis reais e oitenta e sete centavos), para o
certame CONCORRÊNCIA nº. 90001/2025 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
a Construção do Novo Campus da Universidade Federal do Amazonas - UFAM, em São Gabriel da
Cachoeira/AM, dará prosseguimento à análise.